ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DO CONTRATO n° 014/2020 Pregão Presencial 001/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MALHADOR/SE

CONTRATADA: COOPERAFES –COOPERATIVA DE PRODUÇÃO DA AGRICULTURA
FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA DO MUNICÍPIO DE MOITA BONITA
OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de 5.250kg (cinco mil duzentos e cinquenta)peixes
vivos do tipo tambaqui e tilápia para serem distribuídos com 1.500 (um mil e quinhentas) famílias em
situação de vulnerabilidade social, que possui cadastro no CRAS conforme programa social ceia feliz de
acordo com a Lei Municipal nº377/2011
VALOR GLOBAL  –  R$52.250,00 (Cinquenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

1002 – Fundo Municipal de Assistência Social
2047 - BENEFÍCIOS EVENTUAIS
3390.32.00.00  Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
1001-FR

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2020 A 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida

Pregoeira